ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KHÁNH CƯỜNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /UBND
	Khánh Cường, ngày        tháng 12 năm 2025

	  V/v thống kê tài nguyên du lịch trên địa bàn xã Khánh Cường

          Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1564/SVHTTDL-QLDL, ngày 16/10/2025 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thống kê tài nguyên du lịch trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Qua ra soát trên địa bàn xã Khánh Cường có các tài nguyên du lịch như sau: (có phụ lục kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã Khánh Cường kính báo cáo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VHXH​Đ.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thạch